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Maa- ja metsätalousministeriö on 19.12.2024 antamallaan päätöksellä 
nimennyt Lapin alueelta viisi merkittävää tulvariskialuetta (Lapin ELY-
keskuksen nimeämispyynnön liite 1). Lisäksi maa- ja metsätalousministeriö 
on asettanut Lapin alueelle neljä tulvaryhmää tulvariskien hallinnan 
suunnittelun viranomaisyhteistyötä varten (nimeämispyynnön liite 2). 
 
Kemijoen vesistöalueella sijaitsevat Rovaniemen kaupungin ja Kittilän 
kirkonkylän merkittävät tulvariskialueet. Aiemmin merkittävänä 
tulvariskialueena ollut Kemijärven kaupunki on nykyisin muu tulvariskialue. 
Kemijoen tulvaryhmän muodostavat Lapin elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen, Lapin liiton, Kemijoen vesistöalueen kuntien ja Lapin 
pelastuslaitoksen edustajat. Lapin liiton edustaja toimii tulvaryhmän 
puheenjohtajana. Tulvaryhmien toimikausi päättyy 22.12.2030 tai, kun 
maa- ja metsätalousministeriö asettaa uudet korvaavat tulvaryhmät. 
Tulvaryhmän tehtävänä on asettaa tulvariskien hallinnan tavoitteet, 
käsitellä tulvariskien hallintasuunnitelmaa varten laaditut selvitykset ja 
hyväksyä Kemijoen vesistöalueen tulvariskien hallintasuunnitelma sekä 
siihen sisältyvät toimenpiteet  
 
Kunnastamme pyydetään nimeämään jäsen ja varajäsen Kemijoen 
tulvaryhmään toimikaudelle 2025–2030. Jäsenien nimeämisessä 
pyydämme huomioimaan tasa-arvolain (609/1986, 4a §) täyttymisen. 
Nimeäminen tulee toimittaa 28.2.2025 mennessä joko kirjallisesti 
osoitteeseen Lapin ELY-keskus, Hallituskatu 3B, 69100 Rovaniemi tai 
sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää varsinaiseksi edustajaksi  tulvaryhmään 
vesitalousasiantuntija Peetu Pesosen ja kunnanhallitus nimeää 
varaedustajan keskuudestaan. 
 

Päätös Kunnanjohtajan muutettu esitys: 
Kunnanhallitus nimeää varsinaiseksi edustajaksi Kemijoen tulvaryhmään 
tekninen johtaja Roni Jänkälän ja varaedustajaksi kunnanjohtajan.  
 
Kunnanjohtajan muutettu esitys hyväksyttiin. 

 


